Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №49»

Ленинского района города Саратова

П Р И К А З

от 31 августа2022г.                                                                                         № 218
«Об открытии групп

продленного дня в 2022/2023
учебном году»

     В соответствии с годовым планом работы и в целях четкой организации учебно-воспитательной работы с учащимися во второй половине дня

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав учащихся в группах продленного дня в сентябре 2022 года следующим образом:

ГПД  №1 (воспитатель Ишагига С.А.)

	№ п/п
	ФИО ребёнка
	Дата рождения
	Класс

	1
	Алиева Амина Ренад кызы
	17.03.2015
	1б

	2
	Аликаева Ева Вячеславовна
	22.10.2015
	1а

	3
	Бирюкова Вера Сергеевна
	15.01.2015
	1б

	4
	Борковский Павел Романович
	11.01.2015
	1а

	5
	Герасимов Максим Игоревич
	13.03.2015
	1б

	6
	Дудкин Ярослав Романович
	30.09.2015
	1б

	7
	Кунаев Амир Фаилович
	11.05.2015
	1б

	8
	Максимова Варвара Ефимовна
	18.04.2015
	1б

	9
	Никифоров Кирилл Арсеньевич
	19.12.2015
	1б

	10
	Ноздрина Виктория Вадимовна
	03.10.2015
	1б

	11
	Овчинников Павел Данилович
	27.05.2015
	1б

	12
	Разгасимова Мария Алексеевна
	13.07.2017
	1б

	13
	Семёнов Иван Александрович
	11.01.2016
	1а

	14
	Сердобинцев Илья Сергеевич
	20.06.2015
	1а

	15
	Стадниченко Софья Геннадьевна
	14.07.2015
	1а

	16
	Степанов Иван Сергеевич
	18.01.2016
	1а

	17
	Стряпихин Иван Сергеевич
	06.03.2015
	1б

	18
	Тарновский Станислав Сергеевич
	22.04.2015
	1а

	19
	Федоткина Мария Алексеевна
	04.03.2015
	1б

	20
	Федотов Артём Максимович
	03.12.2015
	1б

	21
	Чернышева Аделина Султановна
	19.09.2015
	1б

ГПД №2 (воспитатель Душанова С.К.)

	№ п/п
	ФИО ребёнка
	Дата рождения
	Класс

	1
	Акимова Милана Владимировна
	10.06.2015
	1в

	2
	Арутюнян Гагик Артурович
	20.08.2015
	1в

	3
	Бабаева Милана Адамовна
	24.07.2014
	1в

	4
	Бурдонова Ксения Андреевна
	10.06.2015
	1в

	5
	Годовикова Надежда Андреевна
	08.07.2015
	1а

	6
	Гусев Сергей Сергеевич
	24.08.2015
	1в

	7
	Есин Артем Михайлович
	23.12.2015
	1в

	8
	Ефремов Алексей Дмитриевич
	08.07.2015
	1в

	9
	Егорова Дарья Антоновна
	25.06.2015
	1а

	10
	Журавлева Анна Романовна
	29.06.2015
	1в

	11
	Казиев Леонид Леонидович
	18.09.2015
	1в

	12
	Куличенко Дмитрий Александрович
	04.01.2016
	1в

	13
	Куркаева Татьяна Вячеславовна
	25.01.2015
	1в

	14
	Маниязов Арсений Владимирович
	26.10.2014
	1в

	15
	Передреева Виктория Леонидовна
	14.07.2015
	1в

	16
	Сенина Екатерина Валерьевна
	01.05.2015
	1а

	17
	Туртаев Тимофей Викторович
	19.07.2015
	1в

	18
	Талутанов Андрей Николаевич
	30.04.2015
	1а

	19
	Утигалиева Алина Владимировна
	27.01.2016
	1в

	20
	Уразов Алишер Даниярович
	24.08.2015
	1а

	21
	Федорова Валерия Михайловна
	03.07.2015
	1а

ГПД №3 (воспитатель Кунаева Р.Ш.)

	№ п/п
	ФИО ребёнка
	Дата рождения
	Класс

	1
	Абдулгалиев Жасулан Мирасович
	23.09.2013
	3б

	2
	Беспалова Лариса Алексеевна
	14.03.2012
	4б

	3
	Богданова Василиса Денисовна
	14.05.2013
	3в

	4
	Вебер Илья Антонович
	12.02.2015
	2б

	5
	Дедов Кирилл Романович
	11.11.2012
	3б

	6
	Дедов Михаил Романович
	13.08.2014
	2б

	7
	Дисенова Алина Каликовна
	08.04.2012
	4б

	8
	Джукаев Семен Витальевич
	08.05.2013
	3б

	9
	Ермилов Кирилл Игоревич
	14.11.2013
	3б

	10
	Иванов Сергей Алексеевич
	05.04.2012
	4б

	11
	Карпов Иван Николаевич
	22.02.2012
	4б

	12
	Криворотенко Дарья Александровна
	09.12.2012
	3а

	13
	Кузнецов Алексей Александрович
	17.12.2013
	3а

	14
	Левин Илья Алексеевич
	10.08.2013
	3в

	15
	Ломанов Сергей Сергеевич
	11.03.2013
	3а

	16
	Маликов Матвей Максимович
	07.09.2012
	4а

	17
	Озеров Александр Юрьевич
	27.05.2014
	2б

	18
	Османова Карина Алихановна
	24.08.2012
	4б

	19
	Потапова Анастасия Игоревна
	03.01.2015
	2в

	20
	Потапова Арина Игоревна
	16.02.2012
	4а

	21
	Рыжов Артем Алексеевич
	04.04.2014
	2а

	22
	Семенова Ника Денисовна
	30.03.2013
	3б

	23
	Сердобинцев Михаил Сергеевич
	08.09.2014
	2а

	24
	Сололматова Альфина Дмитриевна
	12.12.2013
	3б

	25
	Соломин Даниил Сергеевич
	25.03.2012
	4а

	26
	Солонин Иван Александрович
	12.06.2014
	2б

	27
	Уразова Мелисса Данияровна
	14.03.2012
	4б

	28
	Утигалиева Диана Владимировна
	16.09.2012
	3б

	29
	Хальзова Алина Марсовна
	25.06.2013
	3в

	30
	Шамарина София Александровна
	08.06.2012
	3б

  2. Назначить воспитателями  групп продленного дня Ишагину Светлану Александровну (группа № 1) на 1 ставку, Душанову Синбике Казболатовну (группа № 2) на 1 ставку, Кунаеву Раису Шарапудиновну (группа № 3) на 1 ставку.
  3. Утвердить планы работы с детьми в ГПД на 2022/2023 учебный год.

  4. Утвердить режим работы в ГПД ежедневно с 12.00 до 18.00, кроме субботы и воскресенья.

  5. Утвердить режим для учащихся в ГПД согласно нормам СанПина.

  6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

 И.о. директора МОУ «СОШ № 49»                                        Л.Б. Сальникова
С приказом ознакомлены: